
ATCUD: J6H63JHR-290

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

4471 513768807

Rua Chão Velhos, n.º 745

4410-443 ARCOZELO VNG

Vila Nova de Gaia

Luis Abreu, Unipessoal, Lda

17/05/2026

Comercial

Paulo Cavaco

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 16/02/2026

FA2 L126/290 

Original 1 de 1

AzDU-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

SANEG HYDRAULIC HD 68 - 208 L 300,0002208L 23%600,00SNG.SNG.05.02.L00

2

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,078416UND 23%32,45ECOLUB

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

777,91

145,46

632,45

32,45

600,00

23%

23%

7,46

138,00

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

16-02-2026 11:35

19-02-2026 11:35

N/ Instalações

Rua da BoVista 116 Armazem CA 4415-549 Grijó

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Licenciado: LUBRIFUEL - COMBUSTIVEIS E LUBRIF., LDA. Nº PT25-100764 | ESP - FA02 | Alidata ERP® | Gestão Comercial Integrada | Impresso certificado pelo produtor de software desde 03-04-2025

Documento valido com o recibo após boa cobrança.

NIB: 0033 0000 45355327513 05

Pagamento por transferência bancária


