

ATCUD: J6H63JHR-290



Luis Abreu, Unipessoal, Lda

Rua Chão Velhos, n.º 745

Vila Nova de Gaia

4410-443 ARCOZELO VNG

Entidade	Contribuinte	Data Vencimento	Comercial	Requisição	Encomenda
4471	513768807	17/05/2026	Paulo Cavaco		

Referência	Descrição	Unid	Qtd	P.Unitário	Valor Líq.	IVA
SNG.SNG.05.02.L00 2	SANEG HYDRAULIC HD 68 - 208 L	208L	2	300,000	600,00	23%
ECOLUB	TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003	UND	416	0,078	32,45	23%

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Local de Carga:	N/ Instalações	Data/Hora da Carga:	16-02-2026 11:35		
Local de Descarga:	Rua da BoVista 116 Armazem CA 4415-549 Grijó	Data/Hora da Descarga:	19-02-2026 11:35		
Viatura:					
	Incidência	Taxa	Valor do IVA	Total Líquido	632,45
Pagamento por transferência bancária	32,45	23%	7,46	Total IVA	145,46
	600,00	23%	138,00		
<b>NIB: 0033 0000 45355327513 05</b>				<b>Total</b>	<b>777,91</b>

Documento valido com o recibo após boa cobrança.


**Edifício Lubrifuel**

Rua da Calmeira, nº260c - Andrinhos - 2410-005 LEIRIA

Lubrifuel Combustíveis e Lubrificantes. Unip., Lda

Contribuinte: 508 306 000 Soc. Quot / C. Social: 127.500,00 € CRC de Leiria: 508 306 000

[www.lubrifuel.pt](http://www.lubrifuel.pt)  
 geral@lubrifuel.pt

 Tel: +351 244 892 501  
 Fax: +351 244 004 029

 Management  
System  
ISO 9001:2015  
  
[www.tuv.com](http://www.tuv.com)  
 ID: 9000031307
